DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TABELA NAVAL: USO DO
LÚDICO NO ENSINO DA TABELA PERIÓDICA de autoria de CLAUDIANA MARIA DA
SILVA , VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA, JULIANA ANDREZA FIGUEIRÔA ,
MARIA APARECIDA NAZÁRIO CASSIANO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22348

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22348